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Zapora łańcuchowa TOUSEK LIFT X2

Cena 3 679,99 zł

DOSTĘPNOŚĆ

CZAS WYSYŁKI 2-3 DNI

NUMER KATALOGOWY TOUSEK LIFT X2

KOD PRODUCENTA 11590770

PRODUCENT TOUSEK

PRODUCENT TOUSEK

OPIS PRODUKTU

Zapora łańcuchowa TOUSEK LIFT X2

Automatyczna zapora łańcuchowa LIFT X służy do blokowania i oddzielania wjazdów i miejsc parkingowych.
LIFT X stosowany może być zarówno na terenie prywatnym (parking lub wjazd przed do mem), jak również w
miejscach publicznych o niskiej intensywności użytkowania (dojazdy dla dostawców, parkingi hotelowe).
Najważniejszą zaletą LIFT X jest estetyczny, kompaktowy słupek napędowy, w którego wnętrzu zintegrowano
wszystkie potrzebne komponenty, jak sterownik i 
silnik. LIFT X dostarczany jest w stanie kompletnym z cokolikiem, z wykonanymi pod łączeniami
elektrycznymi, kostką zaciskową i może zostać natychmiast zamontowany.
Drugi słupek napędowy nie jest wymaga ny. W ten sposób zaoszczędza się nie tylko drugi słupek elektryczny
i związane z tym koszty
lecz również prowadzenie przewodów na drugą stronę.
 

Słupek pasywny
LIFT X montuje się bardzo szybko. Po prostu wolny koniec łańcucha przymocowujemy np. do haka na ścianie
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budynku. Jeżeli nie możemy wykorzystać ściany lub podobnego elementu, możemy skorzystać z dodatkowego
słup ka pasywnego, który posłuży nam do zaczepienia łańcucha.

Kontrolowane zerwanie
Specjalny pierścień na końcu łań cucha spełnia funkcję najsłabszego punktu w przypadku niedopuszczalnego
naprężenia łań cucha (np. najechanie samochodem na łańcuch). Łańcuch pęka wtedy w tym jednym miejscu a
cała mechanika LIFT X jest ochroniona przed uszkodzeniem.

Łańcuch z ciężarkiem wyrównawczym
Łańcuch LIFT X wykonany jest z nylonu, specjalnego tworzywa sztucznego o bardzo wysokiej wytrzymałości i
trwałości. Max. obciążalność łańcucha wystarcza dla typowych samochodów osobowych 3,5t. Na życzenie
dostępny jest wytrzymały łańcuch ze stali nierdzewnej, również dla samo-chodów ciężarowych.
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Centralka sterująca z odbiornikiem radiowym
LIFT X może być sterowany zdalnie radiowo. Jedno naciśnięcie na przycisk pilota lub innego nadajnika
radiowego wystarcza, aby łańcuch został opuszczony i w ten sposób umożliwiony wjazd na chroniony teren.
Następny impuls radiowy powoduje podniesienie się łańcucha i jednocześnie zamknięcie wjazdu. Podniesienie
się łańcucha może nastąpić również samoczynnie po upływie zaprogramowanego czasu.

INSTALACJA ZAPORY ŁAŃCUCHOWEJ TOUSEK LIFT X2

DANE TECHNICZNE

DANE TECHNICZNE TOUSEK LIFT X2
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technologia 12V
słupek napędu i słupek pasywny wykonane są z aluminium
malowanego proszkowo 
prosty montaż 
20 cykli/dzień 
wymiary słupka 120 x 120 x 1000 mm
maksymalna szerokość blokady 10 m 
klasa ochrony IP 54
wytrzymały łańcuch z tworzywa dla samochodów osobowych do
3,5t (lub więcej łańcuch nierdzewny) 
łańcuch nie wymaga rynny ziemnej 

MONTAŻ
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 Istnieje możliwość montażu urządzenia przez profesjonalnego
instalatora produktów TOUSEK.

W przypadku chęci poznania szczegółów montażu prosimy o kontakt z
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naszym biurem handlowym:

 tel. +48 797108180

TOUSEK

Ambitny przedsiębiorca zakłada firmę, Tousek Napędy Do Bram,
która z typowego One-Man Show awansowała do międzynarodowego,
odnoszącego sukcesy i innowacyjnego przedsiębiorstwa. Co mogłoby
takiemu przedsiębiorcy, jak i takiej firmie bardziej pomóc, niż fakt, że
kolejne pokolenie idzie w ślady założyciela, pana Eduarda Tousek. W
ten sposób przedsiębiorstwo specjalizujące się w napędach do bram,
szlabanach, zdalnym sterowaniu i centralkach sterujących jest stale
wzbogacane poprzez świeże, innowacyjne pomysły córki i synów, jak
również ich intensywne codzienne zaangażowanie w życie firmy.

48 lat doświadczenia – 48 lat historii sukcesu
Pan Eduard Tousek, zakładając w 1974 r. w Austrii firmę Tousek -
Napędy Do Bram, położył kamień węgielny pod budowę istniejącej
dzisiaj Grupy Przedsiębiorstw i należał w tamtym czasie do
absolutnych prekursorów tej branży. Sukces - trudny do powtórzenia.
W czasach globalnych i bezimiennych koncernów światowych, sukces
pana Eduarda Tousek jako firmy rodzinnej, jest jednorazowy i
niepowtarzalny. Ciągłe udoskonalanie swojej palety produktów jest
naszym mottem przewodnim od 40 lat. Do grupy Klientów firmy
należą przede wszystkim ślusarze, producenci bram i firmy
elektroinstalacyjne. Krótko mówiąc - Profesjonaliści, wspólnie z nami
tworzący jeden zespół, którego celem jest zadowolenie klienta
końcowego. Tousek obsługuje klienta branżowego, fachowca, tak, aby
wraz z zakupem napędu zagwarantować jego profesjonalny montaż.
Połączenie, które bazuje na obustronnym zaufaniu i respekcie.
Właśnie tej długotrwałej i konsekwentnej współpracy, nasza firma
zawdzięcza swój niezwykły sukces. W dowód uznania za
nadzwyczajne osiągnięcia biznesowe i zasługi dla gospodarki kraju
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firma nasza została odznaczona Państwowym Wyróżnieniem Republiki
Austrii.

Produkty
Produkty Tousek, za sprawą zaawansowanej techniki i standardów
jakości, są stosowane i wysoko cenione na całym świecie. Wyjątkowa
długowieczność i najnowocześniejsza elektronika są najważniejszymi
cechami naszych produktów. Jakość jest dla nas czymś więcej niż
dokładnością w zachowywaniu wymiarów i funkcjonalnością. Ciągłe
analizy i kontrole przy zakupie podzespołów oraz sprzedaży gotowych
produktów, są podstawą naszej kontroli jakości. Właściciel firmy
Eduard Tousek, zwraca stale uwagę na dostosowywanie się do ciągle
zmieniających się potrzeb rynku. Krótkie i szybkie kanały
komunikacyjne pomiędzy działem konstrukcji a obsługą klienta
zapewniają ciągłe i szybkie dopasowywanie się do potrzeb klienta.
Zasada „tousek InHouse“ stanowi dla klienta gwarancję zawsze tego
samego wysokiego poziomu produktu. Wszystkie elementy: badania,
konstrukcja, budowa prototypów, testy, produkcja i kontrola jakości,
znajdują się w naszym własnym zakładzie, ponieważ tylko w ten
sposób możemy zagwarantować oznaczanie naszych produktów jako
„Original tousek Qualität“ (oryginalna jakość tousek).
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